C – 801.4
AC – 1a
AI – 10a

GPI

                      Poder Judiciário
                   Justiça do Trabalho

Avenida Vitorino Freire, s/nº. , esquina com Avenida Kennedy, Fórum “Astolfo Serra”– Areinha – São Luís/MA – CEP 65.030-901
Telefones: (0**98) 2109 9522 – 2109 9521 (FAX).

E-mail: forum@trt16.jus.br

Diretoria do Fórum Astolfo Serra

PORTARIA GDFAS nº. 012/2012.                                                                                                               São Luís, 29 de Agosto de 2012.

  O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ DIRETOR DO FÓRUM ASTOLFO SERRA, em exercício, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares,

  CONSIDERANDO os termos do art. 3º, do ATO GP nº. 137/2005 e a Resolução Administrativa nº. 167/2010,

publicada no DJE de 24/12/2010,

  RESOLVE:

             FIXAR a Escala dos Juízes e Servidores de Plantão, para o mês de SETEMBRO, nos dias: 01, 02, 07, 08, 09, 15, 16,

22, 23, 29 e 30, na seguinte ordem:

DATA DO PLANTÃO JUIZ (A) E SERVIDOR (A) SETOR
01/09/2012 – SÁBADO  - 1ª VTSL
JUIZ (A) Antônio de Pádua Muniz Corrêa “
DIRETOR (A) José Barros de Oliveira Júnior “
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA Elizabeth de Morais Crispim CEMAN
02/09/2012 – DOMINGO - 2ª VTSL
JUIZ (A) Francisco Xavier de Andrade Filho “
DIRETOR (A) Lucira de Sales Fortes “
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA Elizabeth de Morais Crispim CEMAN
07/09/2012 – SEXTA - FEIRA - 3ª VTSL
JUIZ (A) Gabrielle Amado Boumann “
DIRETOR (A) Ana Márcia Costa Muniz “
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA Maria do Socorro Martins Costa de Oliveira CEMAN
08/09/2012 – SÁBADO  - 4ª VTSL
JUIZ (A) Ângela Cristina Carvalho Mota Luna “
DIRETOR (A) Alexsandro de Castro Castelo Branco “
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA Gisele Martins Oliveira Neves CEMAN
09/09/2012 – DOMINGO - 4ª VTSL
JUIZ (A) Ângela Cristina Carvalho Mota Luna “
DIRETOR (A) Alexsandro de Castro Castelo Branco “
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA Gisele Martins Oliveira Neves CEMAN
15/09/2012 – SÁBADO  - 5ª VTSL
JUIZ (A) Noélia Maria Cavalcanti Martins e Rocha “
DIRETOR (A) Ana Eudes da Silva “
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA Gláucio Fernando Barros Cunha CEMAN
16/09/2012 – DOMINGO - 5ª VTSL
JUIZ (A) Noélia Maria Cavalcanti Martins e Rocha “
DIRETOR (A) Ana Eudes da Silva “
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA Gláucio Fernando Barros Cunha CEMAN
22/09/2012 – SÁBADO  - 6ª VTSL
JUIZ (A) Elzenir Lauande Franco “
DIRETOR (A) Thaisy Alline Maia Chaves “
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA Hermes Amorim Viana Filho CEMAN
23/09/2012 – DOMINGO - 6ª VTSL
JUIZ (A) Elzenir Lauande Franco “
DIRETOR (A) Thaisy Alline Maia Chaves “
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA Hermes Amorim Viana Filho CEMAN
29/09/2012 – SÁBADO  - 7ª VTSL
JUIZ (A) Liliane de Lima e Silva “
DIRETOR (A) Maria do Socorro Pinho Coimbra “
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA Humberto Leite de Carvalho CEMAN
30/09/2012 – DOMINGO  - 7ª VTSL
JUIZ (A) Liliane de Lima e Silva “
DIRETOR (A) Maria do Socorro Pinho Coimbra “
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA Humberto Leite de Carvalho CEMAN

Dê-se ciência e cumpra-se.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim Interno Eletrônico.
Afixem-se nos murais deste Fórum, devendo ser encaminhada cópia desta Portaria aos Magistrados interessados, às Varas Trabalhistas, Juízo Auxiliar de Execuções,
Central de Mandados, Distribuição dos Feitos Trabalhistas, Presidência, Diretoria de Pessoal, Diretoria Geral, OAB, Secretaria de Coordenação Judiciária, Secretaria
de Coordenação Administrativa e Assessoria de Comunicação Social deste Tribunal.

                                                       PAULO MONT’ALVERNE FROTA
                          Juiz Diretor do Fórum Astolfo Serra.

i. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x e